

<p>Dodávateľ: DMJ MARKET s.r.o. Budovateľská 1288 09301 VRANOV NAD TOPLŔOU SLOVENSKO SBL r.č.626230900002</p> <p>IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk</p>	<p>Odberateľ: IČO: 332275/1 DIČ: IČ DPH: Tel.: 4492552 Fax: E-mail: 4452144 OU</p> <p>OBEC BYSTRE SJ PRI MS BYSTRE-OBEC 09434 BYSTRE</p>
<p>Účet: 0561163467/0900 VS: 1116142 Účet2: 2660720053/0200 KS: 0008</p>	
<p>Dátum dodania/pzp: 31.08.2011 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 31.08.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 07.09.2011 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VFPF9827 Stredisko: 1</p>	

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie Počet mj	Cena bez DPH			Orient. cena s DPH za mj	Zl. spolu [%]
					za mj	DPH spolu	DPH [%]		
	1354	MUKA HRUBA 1kg POHRONSKY RUSKOV	10,000 kg	1,000	0,4417	4,42	20	0,53	5,30
	1432	MUKA VYBEROVA 1kg POHR.RUSKOV	10,000 Kg	1,000	0,4379	4,38	20	0,53	5,26
	1658	MUKA HLADKA 1kg POHR.RUSKOV	10,000 KS	1,000 FO	0,4417	4,42	20	0,53	5,30
	1048	CEST. NITOVKY 400g CESSI	5,000 ks	0,179 kar	0,4250	2,13	20	0,51	2,56
	1083	CEST. FLIACKY 400g CESSI MALE	10,000 KS	0,417	0,4250	4,25	20	0,51	5,10
	1085	CEST. KOLIENKA 400g CESSI	10,000 KS	0,313	0,4250	4,25	20	0,51	5,10
	1086	CEST. MALA 400g ABECEDA CESSI	5,000 KS	0,179	0,4250	2,13	20	0,51	2,56
	1028	SOSOVICA 500 g BALIMA	3,000 ks	0,125 BAL	0,5833	1,75	20	0,70	2,10
	1046	FAZULA FAREBNA 500 g BALIMA	3,000 KS	0,125 BAL	0,5250	1,58	20	0,63	1,90
	1059	RYZA 1 kg GULATA BALIMA	12,000 KS	1,000 BAL	0,7139	8,57	20	0,86	10,28
	1060	HRACH 500g POLENY BALIMA	3,000 KS	0,125 BAL	0,3049	0,91	20	0,36	1,09
	1106	JACMENNÉ KRUPY č.7 500g PODRAVKA	3,000 ks	0,250 bal	0,4083	1,22	20	0,49	1,46
	1139	OVSENE VLOCKY 350g VYBER.CBA	3,000 KS	0,100	0,2833	0,85	20	0,34	1,02
	1039	CUKOR 1kg PRASKOVY BALIMA	5,000 kg	0,417 bal	1,1523	5,76	20	1,38	6,91
8586001110013	1258	SOL 1 kg PRESOV	12,000 KS	1,000	0,1960	2,35	20	0,24	2,82
	1261	CUKOR 1KG KRYSTAL.BALIMA	12,000 KS	1,000	0,9327	11,19	20	1,12	13,43
	6187	KAKAO 100g MANYA	5,000 KS	0,250 KAR	0,5208	2,60	20	0,62	3,12
	1254	OLEJ RACIOL 1 l	12,000 KS	1,000	1,4850	17,82	20	1,78	21,38
	2382	DROBCEK 1,5l+0,5l DOJCENSKA VODA PET	6,000 KS	1,000 FO	0,3333	2,00	20	0,40	2,40
	2376	DROBCEK 1,5l CITRON PET	6,000 KS	1,000 FO	0,4583	2,75	20	0,55	3,30
8586000731677	2379	DROBCEK 1,5l JAHODA PET	6,000 KS	1,000 FO	0,4583	2,75	20	0,55	3,30
	2080	SIRUP JS 0,7l PET ! LESNA JAHODA	2,000 KS	0,333	0,9167	1,83	20	1,10	2,20
	2096	SIRUP JS 0,7l ! PET CUCORIEDKA ZLATA ST	2,000 KS	0,333	0,8667	1,73	20	1,04	2,08
	2599	SIRUP JS 0,7l POMARANC PET !!	2,000 KS	0,333	0,8583	1,72	20	1,03	2,06
8586008390036	4053	HORCICA PLNOTUCNA 350g PRELIKA	2,000 KS	0,200	0,4750	0,95	20	0,57	1,14
	4670	PARADAJ.PRETLAK 200g NOVOFRICT	6,000 KS	0,500	0,4083	2,45	20	0,49	2,94
	4714	PARADAJ.PRETLAK 800g PLECH BONNY	4,000 KS	0,333	0,8487	3,39	20	1,02	4,07
	4216	SARDINKY 125g PAR.PRETLAK ISABEL	6,000 KS	0,120	0,4750	2,85	20	0,57	3,42
	4257	UHORKY 720ml 7-9 cm FRUCONA TRADE	10,000 KS	1,000	0,7667	7,67	20	0,92	9,20
	8582	HRASOK 425ml	6,000 KS	0,600	0,3927	2,36	20	0,47	2,83
8586000826717	4599	KOMPOT VISNOVY 700g BEZ KOSTKY/NOVOFRUCT	8,000 KS	1,000	1,1136	8,91	20	1,34	10,69

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Cena bez DPH			Orient. cena s DPH		Zl.
				Počet mj	za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu [%]	
5999538090179	4164	KOMPOT BROSKYNA 2650g FIT FOOD/KOFA	1,000	KS	0,167	2,8250	2,83	20	3,40	3,40
	4225	MED 250g KVETOVY VCELI	3,000	KS	0,250	1,0710	3,21	20	1,28	3,85
	4288	DZEM JAHODA 240 g RISO	3,000	KS	0,250	0,5310	1,59	20	0,64	1,91
	4446	DZEM MARHULA 240g RISO	3,000	KS	0,250	0,5490	1,65	20	0,66	1,98
	4833	PAPRIKA 40g SLADKA STANDART MASPOMA	5,000	KS	0,167	0,2667	1,33	20	0,32	1,60
	7016	KORENIE CIERNE MLETE 20g STANDART maspom	3,000	KS	0,100	0,1796	0,54	20	0,22	0,65
	7088	RASCA 20g CELA STANDART!!! MASPOMA	2,000	KS	0,067	0,1333	0,27	20	0,16	0,32
	7156	KORENIE CIERNE 20g CELE CBA MASPOMA	3,000	KS	0,100	0,1167	0,35	20	0,14	0,42
	7474	RASCA 20g DRVENA STANDART MASPOMA	3,000	KS	0,100	0,1417	0,43	20	0,17	0,52
	7560	VEGETA PODRAVKA 700g	3,000	ks	0,150	2,4083	7,22	20	2,89	8,66
	8010	CAJ gastro 135g KLUB SPEC.POPRAD	1,000	KS	0,125	2,7500	2,75	20	3,30	3,30
	8404	CAJ 40g OVOCNA ROZKOS BABICKA	3,000	KS	0,125	0,5081	1,52	20	0,61	1,82
	9200	CAJ 40g OSVIEZUJUCI POMARANC BABICKA	2,000	KS	0,083	0,5081	1,02	20	0,61	1,22
	921	MASLO 125g LIPTOV	10,000	KS	0,167	0,6613	6,61	20	0,79	7,93
	1017	PERLA 500g VITAMIN	6,000	KS	0,333	0,9857	5,91	20	1,18	7,09
8593838974275	1082	RAMA 400g	6,000	KS	0,250	1,2642	7,59	20	1,52	9,11
	1113	SMOTANA NA VARENIE 12% 250g KEZMAROK	4,000	KS	0,148	0,4583	1,83	20	0,55	2,20
	1160	MLIEKO 1l POLOTUCNE 1.5%	24,000	KS	2,000	0,5000	12,00	20	0,60	14,40
8594035773128	4540	DROZDIE 42g VIVO	10,000	ks	0,417	0,1083	1,08	20	0,13	1,30
	101	VAJCIA CER.L min.trvan.do 21.09.11	30,000	ks	1,000	0,0800	2,40	20	0,10	2,88

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	184,07	36,81	220,88
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 193,8 Kg

K úhrade 220,88 EUR

Slovom: Dvestodvadsať 88/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode
 Doba spotreby vysekového masa plyní od datumu dodania.
 Pôvod mäsa-Hovädzie-PL 12103801 WE
 Bravčové-AT 40844 EG
 Hydinové PL 12044301 WE
 SK 106 ES
 SK 133 ES

Prípustnosť finančnej operácie potvrdzujem
 v zmysle par. 9 zák. 502/2001 Z.z. o finančnej
 kontrole (predbežná finančná kontrola).
 Dňa 21.9.2011 Podpis zodp. zam.

Faktúru vyhotovil: Jaroslava Minarčinová Ing.

Faktúru vytlačil: Jaroslava Minarčinová Ing.

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

ŠKOLSKÁ JEDALEŇ
 pri MŠ
 004 84 Bystre
 004 84 Bystre

DMJ MARKET s.r.o.
 2 Budovateľská 1288
 093 01 Vranov nad Topľou
 IČO: 36 49 06 61 DPH: SK2021786129
 POŠŤAVINY

Pečiatka a podpis